－1－

四川航空股份有限公司广州营业部

关于加强旅客购票环节信息告知工作的通知

各销售代理：

为贯彻落实民航真情服务的工作要求，提升旅客购票环节服

务满意度，现就加强旅客购票环节信息告知工作，通知如下：

一、销售代理应将《川航旅客、行李国内/国际运输总条件》

的全部内容纳入到旅客购票时的必读内容和必选项，确保旅客在

购票环节阅知；同时，明确告知旅客客票对应的退改签规定。

二、根据民航局《关于进一步规范民航旅客购票相关信息告

知工作的通知》（局发明电[2017]1279 号）文件要求，销售代理

应规范旅客购票后的信息告知内容，在旅客购票后，通过短信、

邮件、旅客订座单、宣传单等多种方式，书面告知旅客以下内容：

（一）客票的相关内容，包括客票生效日期、有效期、航班

具体信息等；

（二）出行提示信息，包括：“停止办理登机手续的时间”

及“旅客具体乘机的航站楼信息”等重要信息；

（三）民航局关于携带或托运危险品、锂电池的相关管理信

－2－

息；

（四）川航客服及旅客投诉受理电话 95378；

（五）川航运输总条件的官方网址链接等：

http://www.sichuanair.com/tickets-transportation/

三、要求各销售代理务必遵照执行，我部将不定期对代理人进行

抽查，确保代理人在售票环节中将以上信息传达到旅客手中。

2018 年 5 月 31 日